РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ БРЯНСКИЙ РАЙОН

СУПОНЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2022 №  49
с. Супонево
Об утверждении отчета об исполнении
муниципальной программы Супоневского
сельского поселения Брянского района
Брянской области «Формирование

современной городской среды

на 2018-2024 годы» за 2021 год
В соответствии с Решением Супоневского сельского совета народных депутатов от 13.12.2017 года 3-25-МО-1 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы» (с изменениями от 22.03.2018 г. № 3-26-3, от 27.12.2018 г. № 4-4-3, от 25.11.2021 г. №4-22-5) и на основании Постановления Супоневской сельской администрации от  12.03.2018 № 4  «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Супоневского сельского поселения Брянского района Брянской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении муниципальной программы Супоневского сельского поселения Брянского района Брянской области «Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы» за 2021 год согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Супоневской сельской администрации в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Супоневской
сельской администрации                                                             Рыбаков В.И.

Приложение

к постановлению

Супоневской

Сельской администрации

от 28.02.2022 № 49
Отчет о реализации муниципальной программы

«Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы»
за 2021 год
1. Результаты реализации данной программы – принятие и исполнение обязательств по выполнению дополнительных работ на объекте «Благоустройство территории в районе Дома культуры в д.Антоновка». Заключен договор с  Индивидуальным предпринимателем Бряза Вадим Радувич на выполнение следующих работ:
2. Дополнительные ремонтные работы в виде устройства выравнивающего слоя песком и щебнем, устройство асфальтобетонным покрытием дорожек и тротуаров, установка бордюров. В ходе реализации программы были учтены пожелания населения. Данная муниципальная программа направлена на удовлетворение потребностей населения, создание качественной комфортной городской среды.
3. Объем средств на реализацию программы в 2021 году по плану составил 467 830 руб. исполнено 467 929 руб. за счет средств бюджета Супоневского сельского поселения.
	№ п/п
	Наименование
	Ед.измер.
	Кол-во
	Стоимость
     руб.
	Начало реализации
	Окончание реализации

	1
	- Устройство выравнивающих оснований щебнем
- Щебень

- Установка бортовых камней

- Камни бортовые

- Устройство асфальтобетонного покрытия
- Асфальто-бетонная смесь
	100м3
м3
100м3
шт

100м2
т
	0,017
2,12
0,744
74,42
0,05

0,14

1,34
	104 721,00
	01.10.2021
	07.12.2021

	2
	- Разработка грунта в котлован
- Устройство подстилающих и выравнивающих слоев песком
- Песок
	1000 м3

100 м3
М3

	0,48
4,8
480
	363 208,00
	01.10.2021
	07.12.2021

	Итого
	467 929,00